
E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Analiza 1  (leksion)  L. Ekonomi                                221  Algjebra 1  (ushtrime)  D. Kafazi                               113  Analiza 1  (ushtrime)  L. Ekonomi                              221

2  Analiza 1  (leksion)  L. Ekonomi                                221  Algjebra 1  (ushtrime)  D. Kafazi                               113  Analiza 1  (ushtrime)  L. Ekonomi                              221

VITI  I 3  Analiza 1  (ushtrime)  L. Ekonomi         (çift)            221  Fizika 1  (leksion)  L. Kelo                                         118  Fizika 1  (ushtrime)  L. Kelo                                      118  Matematikë Elementare  (leksion)  S. Çobani          113

(Sem I) 4  Algjebra 1  (leksion)  D. Kafazi                                 113  Fizika 1  (leksion)  L. Kelo                                         118  Fizika 1  (ushtrime)  L. Kelo                                      118  Matematikë Elementare  (ushtrime)  S. Çobani       113

5  Algjebra 1  (leksion)  D. Kafazi                                 113  Gjeometri Analitike 1 (leksion)  A. Adili                 221  Informatika 1  (leksion)  M. Çoçlli                            221  Gjeometri Analitike 1 (leksion/ushtrim)  A. Adili     221  Anglishte e Përgjithshme (leksion) E. Çuka            001

6  Mat. Elementare  (leksion)  S. Çobani       (tek)      113  Gjeometri Analitike 1 (ushtrime)  A. Adili              221  Informatika 1  (leksion)  M. Çoçlli                            221  Informatika 1  (ushtrime)  M. Çoçlli                         222  Anglishte e Përgjithshme (leksion) E. Çuka            001

7  Informatika 1  (ushtrime)  M. Çoçlli                         222

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Fizika 3  (leksion)  S. Marko                                      118  Analiza 3  (leksion)  D. Braho                                    219  Fizika 3  (ushtrime)  S. Marko                                   118  Analiza 3  (ushtrime)  D. Braho                                 219

2  Fizika 3  (leksion)  S. Marko                                      118  Analiza 3  (leksion)  D. Braho                                    219  Fizika 3  (ushtrime)  S. Marko                                   118  Analiza 3  (ushtrime)  D. Braho                                 219

VITI  II 3  Algjebra 3  (leksion)  E. Milo                                     219  Logjikë / Filozofi  V. Dolani / M.Profiri             221/120  Algjebra 3  (ushtrime)  E. Milo                                  221  Sisteme Shfrytëzimi  (ushtrime)  A. Shaholli           219

(Sem I) 4  Algjebra 3  (leksion)  E. Milo                                     219  Analiza 3  (ushtrime)  D. Braho            (çift)              219  Algjebra 3  (ushtrime)  E. Milo                                  221  Sisteme Shfrytëzimi  (ushtr)  A. Shaholli    (tek)    219

5  Informatika 3  (leksion)  M. Pano                              221  Sisteme Shfrytëzimi  (leksion)  A. Shaholli             117

6  Informatika 3  (leksion)  M. Pano                              221  Sisteme Shfrytëzimi  (leksion)  A. Shaholli             117  Teori Numrash  (leksion)  A. Adili                            219  Teori Numrash (leksion/ushtrim)  A. Adili               221  Logjikë / Filozofi  V. Dolani             (çift)           221/120

7  Teori Numrash  (leksion)  A. Adili                            219

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Programim JAVA  (leksion)  B. Çeliku        (tek)     116  Analizë e Lartë  (leksion)  L. Margo  A. Adili          118  Probabiliteti  (ushtrime)  L. Ekonomi                        221  Bazë të Dhënash  (leksion)  B. Çeliku                      116

2  Programim JAVA  (leksion)  B. Çeliku                     116  Analizë e Lartë  (leksion)  L. Margo  A. Adili          118  Probabiliteti  (ushtrime)  L. Ekonomi                        221  Bazë të Dhënash  (leksion)  B. Çeliku                      116

VITI  III 3  Probabiliteti  (leksion)  L. Ekonomi            (tek)       221  Ekuacione Diferenciale  (leksion)  E. Donefski       117  Analizë e Lartë  (ushtrime)  L. Margo  A. Adili         113  Programim në Web  (leksion)  R. Prodani                 223

(Sem I) 4  Probabiliteti  (leksion)  L. Ekonomi                           221  Ekuacione Diferenciale  (leksion)  E. Donefski       117  Analizë e Lartë  (ushtr,)  L. Margo  A. Adili   (tek)  113  Programim në Web  (leksion)  R. Prodani                 223

5  Programim JAVA  (ushtrime)  A. Shaholli                 222  Programim në Web  (ushtrime)  R. Prodani              223  Ekuacione Diferenciale  (ushtrime)  E. Donefski    117

6  Programim JAVA  (ushtrime)  A. Shaholli                 222  Programim në Web  (ushtrime)  R. Prodani              223  Ekuacione Diferenciale  (ushtrime)  E. Donefski    117

7



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Analiza 1  (leksion)  L. Ekonomi                                221  Algjebra 1  (ushtrime)  D. Kafazi                               113  Analiza 1  (ushtrime)  L. Ekonomi                              221

2  Analiza 1  (leksion)  L. Ekonomi                                221  Algjebra 1  (ushtrime)  D. Kafazi                               113  Analiza 1  (ushtrime)  L. Ekonomi                              221

VITI  I 3  Analiza 1  (ushtrime)  L. Ekonomi         (çift)            221  Fizika 1  (leksion)  L. Kelo                                         118  Fizika 1  (ushtrime)  L. Kelo                                      118  Matematikë Elementare  (leksion)  S. Çobani          113

(Sem I) 4  Algjebra 1  (leksion)  D. Kafazi                                 113  Fizika 1  (leksion)  L. Kelo                                         118  Fizika 1  (ushtrime)  L. Kelo                                      118  Matematikë Elementare  (ushtrime)  S. Çobani       113

5  Algjebra 1  (leksion)  D. Kafazi                                 113  Gjeometri Analitike 1 (leksion)  A. Adili                 221  Informatika 1  (leksion)  M. Çoçlli                            221  Gjeometri Analitike 1 (leksion/ushtrim)  A. Adili     221  Anglishte e Përgjithshme (leksion) E. Çuka            001

6  Mat. Elementare  (leksion)  S. Çobani       (tek)      113  Gjeometri Analitike 1 (ushtrime)  A. Adili              221  Informatika 1  (leksion)  M. Çoçlli                            221  Anglishte e Përgjithshme (leksion) E. Çuka            001

7  Informatika 1  (ushtrime)  M. Çoçlli                         222

 Informatika 1  (ushtrime)  M. Çoçlli                         222

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Fizika 3  (leksion)  S. Marko                                      118  Analiza 3  (leksion)  D. Braho                                    219  Fizika 3  (ushtrime)  S. Marko                                   118  Analiza 3  (ushtrime)  D. Braho                                 219

2  Fizika 3  (leksion)  S. Marko                                      118  Analiza 3  (leksion)  D. Braho                                    219  Fizika 3  (ushtrime)  S. Marko                                   118  Analiza 3  (ushtrime)  D. Braho                                 219

VITI  II 3  Algjebra 3  (leksion)  E. Milo                                     219  Logjikë / Filozofi  V. Dolani / M.Profiri             221/120  Algjebra 3  (ushtrime)  E. Milo                                  221

(Sem I) 4  Algjebra 3  (leksion)  E. Milo                                     219  Analiza 3  (ushtrime)  D. Braho            (çift)              219  Algjebra 3  (ushtrime)  E. Milo                                  221

5  Informatika 3  (leksion)  M. Pano                              221  Mekanikë Teorike  (leksion)  L. Kelo                      218  Mekanikë Teorike  (ushtrime)  L. Kelo                    218  Mekanikë Teorike  (ushtrime)  L. Kelo      (tek)     218

6  Informatika 3  (leksion)  M. Pano                              221  Mekanikë Teorike  (leksion)  L. Kelo                      218  Teori Numrash  (leksion)  A. Adili                            219  Teori Numrash (leksion/ushtrim)  A. Adili               221  Logjikë / Filozofi  V. Dolani             (çift)           221/120

7  Teori Numrash  (leksion)  A. Adili                            219

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Teoria e Relativitetit  (leksion)  E. Guliqani            218  Analizë e Lartë  (leksion)  L. Margo  A. Adili          118  Probabiliteti  (ushtrime)  L. Ekonomi                        221

2  Teoria e Relativitetit  (leksion)  E. Guliqani            218  Analizë e Lartë  (leksion)  L. Margo  A. Adili          118  Probabiliteti  (ushtrime)  L. Ekonomi                        221

VITI  III 3  Probabiliteti  (leksion)  L. Ekonomi            (tek)       221  Ekuacione Diferenciale  (leksion)  E. Donefski       117  Plotësime të Fizikës  (ushtrime)  L. Kelo                 218  Analizë e Lartë  (ushtrime)  L. Margo  A. Adili         113  Teoria e Relativitetit  (ushtrime)  E. Guliqani          218

(Sem I) 4  Probabiliteti  (leksion)  L. Ekonomi                           221  Ekuacione Diferenciale  (leksion)  E. Donefski       117  Plotësime të Fizikës  (ushtrime)  L. Kelo                 218  Analizë e Lartë  (ushtr,)  L. Margo  A. Adili   (tek)  113  Teoria e Rel.  (ushtrime)  E. Guliqani          (tek)      218

5  Plotësime të Fizikës  (leksion)  L. Kelo                   218  Ekuacione Diferenciale  (ushtrime)  E. Donefski    117

6  Plotësime të Fizikës  (leksion)  L. Kelo                   218  Ekuacione Diferenciale  (ushtrime)  E. Donefski    117

7



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Algjebër-Gjeometri  (leksion)  I. Palla                      120  Programim Linear  (leksion)  E. Donefski                117  Analiza Matematike 1  (leksion)  D. Braho              219  Matematikë Diskrete  (ushtrime)  S. Çobani            120

2  Algjebër-Gjeometri  (leksion)  I. Palla                      120  Programim Linear  (ushtrime)  E. Donefski             117  Analiza Matematike 1  (leksion)  D. Braho              219  Matematikë Diskrete  (ushtrime)  S. Çobani            120

VITI  I 3  Matematikë Diskrete  (leksion)  S. Çobani              118

(Sem I) 4  Matematikë Diskrete  (leksion)  S. Çobani              118  Analiza Matematike 1  (ushtrime)  D. Braho           219  Analiza Matematike 1  (ushtrime)  D. Braho  (tek)  219  Analiza Matematike 1  (ushtrime)  D. Braho           219

5  Informatika 1  (leksion)  M. Çoçlli                            221  Algjebër-Gjeometri  (ushtrime)  I. Palla                   113

6  Informatika 1  (ushtrime)  M. Çoçlli                         223  Informatika 1  (leksion)  M. Çoçlli                            221  Algjebër-Gjeometri  (ushtrime)  I. Palla                   113

7  Informatika 1  (ushtrime)  M. Çoçlli                         223

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Bazat e Elektronikës  (leksion)  M. Kotori              001

2  Bazat e Elektronikës  (leksion)  M. Kotori              001

VITI  II 3  Telekomunikacion  (leksion)  E. Pema                     120  Bazat e Elektronikës  (ushtrime)  M. Kotori            001  Logjikë (leksion) V. Dolani                                         221  Bazat e Elektronikës (ushtrime)  M. Kotori  (çift)  001

(Sem I) 4  Telekomunikacion  (leksion)  E. Pema                     120

5  Informatika 3  (leksion)  M. Pano                              221  Sisteme Shfrytëzimi  (leksion)  A. Shaholli             117  Strukturë të Dhënash  (leksion)  M. Pano               001  Sisteme Shfrytëzimi  (ushtrime)  A. Shaholli         219

6  Informatika 3  (leksion)  M. Pano                              221  Sisteme Shfrytëzimi  (leksion)  A. Shaholli             117  Strukturë të Dhënash  (leksion)  M. Pano               001  Sisteme Shfrytëzimi  (ushtr)  A. Shaholli    (tek)   219  Logjikë (seminar) V. Dolani             (çift)                   221

7  Strukturë të Dhënash  (leksion)  M. Pano    (çift)   001

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Programim JAVA  (leksion)  B. Çeliku        (tek)     116  Elektronikë Lineare  (leksion)  M. Kotori               001  Teori Sinjalesh  (leksion)  M. Kotori                       001  Inteligjencë Artificiale  (ushtrime)  B. Çeliku         222  Bazë të Dhënash  (leksion)  B. Çeliku                      116

2  Programim JAVA  (leksion)  B. Çeliku                     116  Elektronikë Lineare  (leksion)  M. Kotori               001  Teori Sinjalesh  (leksion)  M. Kotori                       001  Inteligjencë Artificiale  (ushtrime)  B. Çeliku         222  Bazë të Dhënash  (leksion)  B. Çeliku                      116

VITI  III 3  Inteligjencë Artificiale  (leksion)  B. Çeliku            223  Programim JAVA  (ushtrime)  B. Çeliku                   222  Teori Sinjalesh  (ushtrime)  M. Kotori                    001  Elektronikë Lineare  (ushtrime)  M. Kotori            001  Teori Sinjalesh  (ushtrime)  M. Kotori      (tek)      001

(Sem I) 4  Inteligjencë Artificiale  (leksion)  B. Çeliku            223  Programim JAVA  (ushtrime)  B. Çeliku                   222  Fibra Optike  (leksion)  E. Pema                               120  Elektronikë Lineare  (ushtrime)  M. Kotori            001  Fibra Optike  (leksion)  E. Pema                                001

5  Fibra Optike  (leksion)  E. Pema         (tek)              120

6

7



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Biologji Qelizore  (leksion)  D. Mero                      002  Zoologji Ivertebrore  (leksion)  Xh. Qirinxhi            115  Matematikë  (ushtrime)  L. Margo                            113

2  Biologji Qelizore  (leksion)  D. Mero                      002  Zoologji Ivertebrore  (leksion)  Xh. Qirinxhi            115  Matematikë  (ushtrime)  L. Margo                            113

VITI  I 3  Biologji Qelizore  (leksion)  D. Mero                      002  Zoologji Ivertebrore  (seminar)  Xh. Qirinxhi            115  Biologji Qelizore  (seminar)  D. Mero                      115

(Sem I) 4  Matematikë  (leksion)  L. Margo                               113  Zoologji Ivertebrore  (laborator)  Xh. Qirinxhi          115  Biologji Qelizore  (laborator)  D. Mero                    115

(Grupi I) 5  Matematikë  (leksion)  L. Margo                               113  Biologji Qelizore  (laborator)  D. Mero     (tek)       115

6  Informatikë  (leksion)  A. Shaholli                             220

7  Informatikë  (leksion)  A. Shaholli                             220

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                                   116  Gjenetikë  (seminar)  D. Mero                                   117  Imunologji  (leksion)  Xh. Qirinxhi                            002

2  Kimi Inorganike (leksion)  A. Gjata                          117  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                                   116  Gjenetikë  (seminar)  D. Mero                                   117  Imunologji  (ushtrime)  Xh. Qirinxhi                          002

VITI  II 3  Kimi Inorganike (leksion)  A. Gjata                          117  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                  (tek)         116  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                                        117  Kimi Organike (seminar)  T. Kamburi                      113  Imunologji / Antropologji  Xh. Qirinxhi                   002

(Sem I) 4  Gjenetikë  (laborator)  D. Mero                                 115  Kimi Inorganike (laborator)  A. Gjata                      117  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                                        117  Kimi Organike (laborator)  T. Kamburi                    114  Antropologji  (leksion)  Xh. Qirinxhi                         002

(Grupi I) 5  Kimi Inorganike (laborator)  A. Gjata                      117  Biokimi  (laborator)  R. Buzo                                    114  Kimi Organike (laborator)  T. Kamburi       (tek)     114  Antropologji  (ushtrime)  Xh. Qirinxhi                       002

6  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                                        117  Biokimi  (laborator)  R. Buzo                                    114

7  Biokimi  (seminar)  R. Buzo                                       117  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                   (tek)            117

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                                   116  Gjenetikë  (seminar)  D. Mero                                   117  Imunologji  (leksion)  Xh. Qirinxhi                            002

2  Kimi Inorganike (leksion)  A. Gjata                          117  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                                   116  Gjenetikë  (seminar)  D. Mero                                   117  Imunologji  (ushtrime)  Xh. Qirinxhi                          002

VITI  II 3  Kimi Inorganike (leksion)  A. Gjata                          117  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                  (tek)         116  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                                        117  Kimi Organike (seminar)  T. Kamburi                      113  Imunologji / Antropologji  Xh. Qirinxhi                   002

(Sem I) 4  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                                        117  Antropologji  (leksion)  Xh. Qirinxhi                         002

(Grupi II) 5  Gjenetikë  (laborator)  D. Mero                                 115  Kimi Organike (laborator)  T. Kamburi       (çift)    114  Antropologji  (ushtrime)  Xh. Qirinxhi                       002

6  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                                        117  Kimi Inorganike (laborator)  A. Gjata                      117  Kimi Organike (laborator)  T. Kamburi                    114

7  Biokimi  (seminar)  R. Buzo                                       117  Kimi Inorganike (laborator)  A. Gjata                      117  Biokimi  (laborator)  R. Buzo                                    114  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                   (tek)            117

 Biokimi  (laborator)  R. Buzo                                    114

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Kimi Fizike dhe Kol. (leksion) T. Kamburi              113  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                                   116  Gjenetikë  (seminar)  D. Mero                                   117  Panteologji / Kristalografi                               113 / 001

2  Kimi Fizike dhe Kol. (leksion) T. Kamburi              113  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                                   116  Gjenetikë  (seminar)  D. Mero                                   117  Panteologji / Kristalografi                               113 / 001

VITI  III 3  Kimi Fizike dhe Kol. (leksion) T. Kamburi   (tek)   113  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                                   116  Fiziologji e Bimëve (leksion)  E. Belishta                 120  Kimi Fizike dhe Kol. (seminar) T. Kamburi            120

(Sem I) 4  Fiziologji e Bimëve (leksion)  E. Belishta                 117  Gjenetikë  (laborator)  D. Mero                                 115  Fiziologji e Bimëve (seminar)  E. Belishta                001  Kimi Fizike dhe Kol. (laborator) T. Kamburi           114

(Grupi I) 5  Fiziologji e Bimëve (leksion)  E. Belishta                 117  Fiziologji e Bimëve (laborator)  E. Belishta              115

6  Panteologji / Kristalografi          (tek)             113 / 002  Fiziologji e Bimëve (laborator)  E. Belishta              115

7

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Kimi Fizike dhe Kol. (leksion) T. Kamburi              113  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                                   116  Gjenetikë  (seminar)  D. Mero                                   117  Panteologji / Kristalografi                               113 / 001  Fiziologji e Bimëve (laborator)  E. Belishta              115

2  Kimi Fizike dhe Kol. (leksion) T. Kamburi              113  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                                   116  Gjenetikë  (seminar)  D. Mero                                   117  Panteologji / Kristalografi                               113 / 001  Fiziologji e Bimëve (laborator)  E. Belishta              115

VITI  III 3  Kimi Fizike dhe Kol. (leksion) T. Kamburi   (tek)   113  Gjenetikë  (leksion)  D. Mero                                   116  Fiziologji e Bimëve (leksion)  E. Belishta                 120  Kimi Fizike dhe Kol. (seminar) T. Kamburi            120

(Sem I) 4  Fiziologji e Bimëve (leksion)  E. Belishta                 117  Fiziologji e Bimëve (seminar)  E. Belishta                001

(Grupi II) 5  Fiziologji e Bimëve (leksion)  E. Belishta                 117  Gjenetikë  (laborator)  D. Mero                                 115  Kimi Fizike dhe Kol. (laborator) T. Kamburi           114

6  Panteologji / Kristalografi          (tek)             113 / 002

7



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Hyrje në Ekonomi  J. Koçibelli                                 219  Hyrje në Sociologji  M. Dojçe                                 220  Hyrje në Sociologji  M. Dojçe                                 220  Hyrje në Ekonomi  J. Koçibelli                                 219

2  Hyrje në Ekonomi  J. Koçibelli                                 219  Hyrje në Sociologji  M. Dojçe                                 220  Hyrje në Ekonomi  J. Koçibelli                                 219

VITI  I 3  Filozofi e së Drejtës  (leksion)  S. Ibraimllari            002  Hyrje në Filozofi  (A. Matka)                                  002  Filozofi e së Drejtës  (leksion)  S. Ibraimllari            002

(Sem I) 4  Hyrje në Filozofi  (A. Matka)                                  002  Filozofi e së Drejtës  (leksion)  S. Ibraimllari            002  Hyrje në Filozofi  (A. Matka)                                  002  Filozofi e së Drejtës  (seminar)  S. Ibraimllari           002

5  Hyrje në Filozofi  (A. Matka)                                  002  Hyrje në Sociologji (seminar) V. Dolani                   220  Hyrje në Filozofi  (A. Matka)                                  002

6  Hyrje në Sociologji (seminar) V. Dolani                   220

7  Hyrje në Sociologji  M. Dojçe                                 220

 Hyrje në Sociologji  M. Dojçe                                 220

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Sociologji Politike  J. Jorgji                                      120

2  Sociologji Politike  J. Jorgji                                      120

VITI  II 3 Psikologji  Histori e Filozofisë së Mesjetës M. Profiri             120  Sociologji Politike  J. Jorgji                                      118  Histori e Filozofisë së Mesjetës M. Profiri             118

(Sem I) 4 5 orë  Histori e Filozofisë së Mesjetës M. Profiri             120  Histori e Filozofisë së Mesjetës M. Profiri             118

5 Anjeza Vila  Sociologji Kulture dhe e Shkencës  M. Dojçe       001  Sociologji Kulture dhe e Shkencës  M. Dojçe       120

6 Zhvillohen ne Fakulteti i Mesuesise  Informatikë  (leksion)  A. Shaholli                             220  Sociologji Kulture dhe e Shkencës  M. Dojçe       001  Sociologji Kulture dhe e Shkencës  M. Dojçe       117

7 (vendosi si te doje ajo por brenda te henes)  Informatikë  (leksion)  A. Shaholli                             220  Sociologji Kulture dhe e Shkencës  M. Dojçe       117  Sociologji Kulture dhe e Shkencës  M. Dojçe       117

 Sociologji Kulture dhe e Shkencës  M. Dojçe       117  Sociologji Kulture dhe e Shk.  M. Dojçe   (tek)     117

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Metodologji e Kërkimit Shkencor  A. Dino           116  Sociologji Urbane  A. Dino                                       118  Sociologji Urbane  A. Dino                                       117

2  Metodologji e Kërkimit Shkencor  A. Dino           116  Sociologji Urbane  A. Dino                                       118  Sociologji Urbane  A. Dino                                       117

VITI  III 3  Filozofi Arti  (J. Minga)                                             001  Metodologji e Kërkimit Shkencor  A. Dino           116  Sociologji Urbane  A. Dino                                       117  Mendim Pol. Shoq. Shqiptar V. Dolani                    117

(Sem I) 4  Filozofi Arti  (J. Minga)                                             001  Filozofi Arti  (J. Minga)                                             118  Mendim Pol. Shoq. Shqiptar V. Dolani                    117

5  Sociologji Urbane  A. Dino                                       118  Filozofi Arti  (J. Minga)                                             118  Mendim Pol. Shoq. Shqiptar V. Dolani                    118  Mendim Pol. Shoq. Shqiptar V. Dolani                    117

6  Sociologji Urbane  A. Dino                                       118  Filozofi Arti  (J. Minga)                                             118  Mendim Pol. Shoq. Shqiptar V. Dolani                    118  Mendim Pol. Shoq. Shqiptar V. Dolani      (tek)      117

7  Metodologji e Kërkimit Shkencor  A. Dino           116  Metodologji e Kërkimit Shkencor  A. Dino           220  Mendim Pol. Shoq. Shqiptar V. Dolani                    118

 Metodologji e Kërkimit Shk.  A. Dino    (tek)       116  Metodologji e Kërkimit Shkencor  A. Dino           220



E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Hyrje në Ekonomi  J. Koçibelli                                 219  Hyrje në Sociologji  M. Dojçe                                 220  Hyrje në Sociologji  M. Dojçe                                 220  Hyrje në Ekonomi  J. Koçibelli                                 219

2  Hyrje në Ekonomi  J. Koçibelli                                 219  Shteti dhe Politikat Sociale  D. Titili     (tek)         221  Hyrje në Sociologji  M. Dojçe                                 220  Shteti dhe Politikat Sociale  D. Titili                      116  Hyrje në Ekonomi  J. Koçibelli                                 219

VITI  I 3  Shteti dhe Politikat Sociale  D. Titili                      221  Politika dhe Shteti  S. Ibraimllari                              220  Shteti dhe Politikat Sociale  D. Titili                      116  Shteti dhe Politikat Sociale  D. Titili                      221

(Sem I) 4  Shteti dhe Politikat Sociale  D. Titili                      221  Politika dhe Shteti  S. Ibraimllari          (tek)            220  Shteti dhe Politikat Sociale  D. Titili                      116  Shteti dhe Politikat Sociale  D. Titili                      221

5  Hyrje në Sociologji (seminar) V. Dolani                   220  Hyrje në Administrim  I. Zallëmi                             116  Hyrje në Administrim  I. Zallëmi                              220

6  Hyrje në Sociologji (seminar) V. Dolani                   220  Hyrje në Administrim  I. Zallëmi                             116  Hyrje në Administrim  I. Zallëmi                              220

7  Hyrje në Sociologji  M. Dojçe                                 220

 Hyrje në Sociologji  M. Dojçe                                 220

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Planifikim Social  L. Gushi                                       220

2  Planifikim Social  L. Gushi                                       220

VITI  II 3  Bazat e Administrimit Social  I. Zallëmi                 220  Bazat e Administrimit Social  I. Zallëmi                 220  Njohuri për të Drejtën  S Ibraimllari                        220

(Sem I) 4  Planifikim Social  L. Gushi                                       220  Bazat e Administrimit Social  I. Zallëmi                 220  Njohuri për të Drejtën  S Ibraimllari                        220

5  Planifikim Social  L. Gushi                                       220  Biznes Social / Demografi     A. D / E. B        118 / 219

6  Informatikë  (leksion)  A. Shaholli                             220  Biznes Social / Demografi     A. D / E. B        120 / 002  Biznes Social / Demografi     A. D / E. B        118 / 219

7  Informatikë  (leksion)  A. Shaholli                             220  Biznes Social / Demografi     A. D / E. B        120 / 002

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Analizë Krah. Polit. Sociale  (J. Jorgji)                   220  Metodologji e Kërkimit Shkencor  A. Dino           116  Menaxhim i Burimeve Njerëzore  S. Stillo             220  Menaxhim i Burimeve Njerëzore  S. Stillo             221

2  Analizë Krah. Polit. Sociale  (J. Jorgji)                   220  Metodologji e Kërkimit Shkencor  A. Dino           116  Menaxhim i Burimeve Njerëzore  S. Stillo             220  Menaxhim i Burimeve Njerëzore  S. Stillo             221

VITI  III 3  Analizë Krah. Polit. Sociale  (J. Jorgji)                   220  Metodologji e Kërkimit Shkencor  A. Dino           116  Menaxhim i Burimeve Njerëzore  S. Stillo             219  Menaxhim i Burimeve Njerëzore  S. Stillo             116

(Sem I) 4  Analizë Krah. Polit. Sociale  (J. Jorgji)     (tek)     220  Fam. Gjin. P.S. / Pol. e M. S.  E. K.  E. K.       120 / 117  Analizë Krah. Polit. Sociale  (J. Jorgji)                   116

5  Fam. Gjin. P.S. / Pol. e M. S.  E. K.  E. K.       118 / 001  Fam. Gjin. P.S. / Pol. e M. S.  E. K.  E. K.       120 / 117  Analizë Krah. Polit. Sociale  (J. Jorgji)                   116

6  Fam. Gjin. P.S. / Pol. e M. S.  E. K.  E. K.       118 / 001  Fam. Gjin. P.S. / Pol. e M. S.  E. K.  E. K.       120 / 117  Analizë Krah. Polit. Sociale  (J. Jorgji)                   116

7  Metodologji e Kërkimit Shkencor  A. Dino           116  Metodologji e Kërkimit Shkencor  A. Dino           220

 Metodologji e Kërkimit Shk.  A. Dino    (tek)       116  Metodologji e Kërkimit Shkencor  A. Dino           220



E HËNE E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1

2

VITI  I 3  Administrim i Shërbimeve Sociale  I. Zallëmi       116  Administrim i Shërbimeve Sociale  I. Zallëmi       220  Administrim i Shërbimeve Sociale  I. Zallëmi       221

(Sem I) 4  Administrim i Shërbimeve Sociale  I. Zallëmi       116  Administrim i Shërbimeve Sociale  I. Zallëmi       220  Administrim i Shërbimeve Sociale  I. Zallëmi       221

5  Organizimi i Shërbimit Social  I. Zallëmi              120  Organizimi i Shërbimit Social  I. Zallëmi              120

6  Organizimi i Shërbimit Social  I. Zallëmi              120  Organizimi i Shërbimit Social  I. Zallëmi              120

7  Administrim i Shërbimeve Sociale  I. Zallëmi       220

8  Administrim i Shërbimeve Sociale  I. Zallëmi       220

E HËNE E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1  Menaxhim i Emergj. Civile  R. Damo       113  His. e Civ./ P. S. Gr. Mat. J. J.  E. K   116/001

2  Menaxhim i Emergj. Civile  R. Damo       113  His. e Civ./ P. S. Gr. Mat. J. J.  E. K   116/001

VITI  II 3  Menaxhim i Emergj. Civile  R. Damo       113

(Sem I) 4  His. e Civ./ P. S. Gr. Mat. J. J.  E. K   116/001  Etika në Praktikën e Shërb. Social  E. Kalemaj     113

5  Hulumtimi Shk. Puna Soc. E. Kodhel        220  His. e Civ./ P. S. Gr. Mat. J. J.  E. K   116/001  Etika në Praktikën e Shërb. Social  E. Kalemaj     113  Përk. Soc. dhe P. Social.  A. Dino             116  Etika në Praktikën e Shërb. Social  E. Kalemaj     113

6  Hulumtimi Shk. Puna Soc. E. Kodhel        220  His. e Civ./ P. S. Gr. Mat. J. J.  E. K   116/001  Etika në Praktikën e Shërb. Social  E. Kalemaj     113  Përk. Soc. dhe P. Social.  A. Dino             116  Etika në Praktikën e Shërb. Social  E. Kalemaj     113

7  Hulumtimi Shk. Puna Soc. E. Kodhel        220  Përk. Soc. dhe P. Social.  A. Dino             116
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